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ÍNO/01/01/001820/2020 
objednávka 5. 23

NAVKAO e. ces

Objednávka je u/avlrana ve smyslu i 27 a * 11 zákona č. 134 2016 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek. v plam*,, 
znčnl. V souladu íc zákonem č. 8‘>-2«I2 Sb.. občanský zákoník, vc zněn. pozdějt.cl, předpisů, se akceptaci této 
objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem ., Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmčl plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnil.

í Datum vystaveni: 14.9.2021 cfslo VZ (.kontroini/tyifémove)\
Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené lng. Lu kilem Stránským 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Dodavatel: B.U.V.s.r.o.

sídlo. sídlo: Radlická 591/115 
150 00 Praha 5
41192231 DIČ: CZ41192231IČO: IČO:

kontaktní
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

fax: fax:
l e-mail: e-maU:

Název zakázky: Charvátova : malířské práce v kanceláři é. 503

Předmět plnění: Na základě uzavřené smlouvy objednáváme u Vás malířské práce v kanceláři 6. 503 , 
budova: Charvátova

Cena za předmět plnění bez DPH:
(Ošnajt maxim,ilni ,i HeflMračlklni a zahnuv* ivtkari náklad,■
Dodavatele iWi«« sauvlshatl s malcud pčedmHu plnéiril
Ccaa za předmět plněaí celkem s DPH:
(OPII bud* účtována podle platných právních předpis,)

Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně:
Termín plnění: 31.10.2021
Mbto plnění: Charvátova

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona fi. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ne

Platební podmínky:
*• pna a PWmíl P|nini bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (fakturat musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. pHp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.),

4' dnřI'P.adrÓ; * fak,Ura nCbUde obsal,ova' nóležitosti uvcdenií v tólo objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
ih-» , *Urí) Vral" Dodava,‘!l, k opravě/doplněnl. V takovém případě se přemi! plynuti lhůty splatnosti a nová 
můra splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu'faklury objednateli.

21 356,00 Kč

25 840,00 Kč

14 dnů

DalSi podmínky:
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HLAV>JÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

/ |. Smluvní «rany tóto objednávky výslovné souhlasí s tlm. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci
£ smluv (CES) vedené hlavním mčstem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích

M předmétu. Číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
/ 2- Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu

/ \ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zvefejn«nf bez stanoveni jakýchkoliv dalífch
podmínek.

3‘ Xčl° °bjcdnávky vy5lovnř *Jednávají. že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona
C. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákoa o registru smluv) zajisti hl. m. Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být ménéna nebo zrutena pouze písemní, a to v případe anen objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány ohéma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avSak nejpozdčji do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankee:

Při prodleni Dodavatele s předáním předmétu plníní dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vý5i 0,05 % z maximalni ceny předmétu plnéni včeme DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splném této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jqiho doručeni.

I.

V Praze dne: i favni m ' • 
Mat;i------- ...

1 4 -IN- 2021
Za Objednatele:

řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

vřMZČ.áne-.'fr.y Zoif
B.U.V., spol. s r.o. 

Radlická 501/115,158 00 Praha 5 
(00:41192231 DlC: C241192231

Za Dodavatele: .V. spol: s r.o.
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